
VYŘIZUJE : 

TEL. : 
EMAIL: 
č. j. : Nuv-2018!1847 

~tudiO Production - $AGA spol. s r.o. I 
Štěpánská 544/14 

OBJ. Č. : 
DATUM : 

OBKZ /-;/ /- /Út;:. 
9. 4. 2018 

Praha 2 - Nové Město 
IČ:48025950 

Objednávka: Audiovizuální záznamy pro informační podporu ke zkoušce z češtiny pro trvalý pobyt 

Na základě výběrového řízení u vás objednáváme přípravu audiovizuálních záznamů, které jsou určeny 
pro informační podporu zkoušky z češtiny jako druhého jazyka. Bude se jednat o přípravu následujících 
záznamů : 

1. výroba 2 propagačn ích videí ke zkoušce z českého jazyka pro trvalý pobyt v ČR v max. délce 15 
vteřin každé video; 

2. výroba a doplnění titulků; 
3. dabing, ozvučení a střih. 

Všechny záznamy budou zpřístupněny na webových stránkách www.cestina -pro-c izince, YouTube profilu 
Národního ústavu pro vzdělávání a facebookovém profilu cestinaprotrvalypobyt. 

Příprava audiovizuálních záznamů zahrnuje tyto dílč í činnosti : 

a) Přípravné práce včetně analýzy a finalizace scénářů , vytvoření storyboardů a plánů natáčen í 

b) Pronájem techniky: 

• Dabing - profesionální nahrávací studio (doba dozvuku max 0.3s) 
• Video 

a. profesionální digitální kamera SONY 
b. set filmových objektivů SONY CineAlta 
c. stativ Sachtler 
d. Matte box Tilta kompendium 
e. set polarizačních filtrů HOYA 
f. macbook air 13" 
g. externí disk WD 

• Audio 
a. rekordér a mix Sound Devices 633 
b. taška na rekordér K-Tek Stingray Large 
c. mikrofon Sennheiser MKH60 P 48 
d. protivětrná ochrana Rode BLlMP 
e. zvukařská tyč Rycote 
f . Sennheiser set EW-112P G3 

NÁRODNí ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNi, 
skolske poradenske zahzenl a za ří zen i pro 
dalsl vzdělavanl pedagoglckych pracovníku 
WEILOVA 1271 /6. 10200 PRAHA 10 

www.nuv cz 
lOS lndzx7x 



• Světla 
a. ARRI SkyPanel S30-C 
b. ARRI Softbox 
c. odrazka středn í 

c) Režisérské práce 
d) Pronájem lokací 
e) Honoráře herců 

fl Postprodukční práce 
g) Produkční práce včetně přípravy rekvizit, textů , komunikace s herci, uzavírání smluv a ošetřen í 

autorských práv 

Další zpřesňující informace a náhled konceptu scéná řů s popisem lokací a hereckých rolí bude upřesněno 
zadavatelem. Scénáře a herecké obsazení musí být dodrženy s výjimkou změn odsouhlasených 
zadavatelem . Celková cena zakázky obsahuje veškeré náklady spojené s př ípravou audiovizuá lních 
záznamů . 

Dohodnutá cena zakázky: 123.967 Kč bez DPH (150.000 Kč vč. DPH) 

Termín plnění zakázky: duben až červen 2018 

Zakázka bude hrazena průběžně na základě vam l vystavených d ílčích faktur odsouhlasených 
zadavatelem . Na fakturu uveďte číslo naší objednávky. 

Děkuji a jsem s pozdravem 

Mgr. Václav Pícl 
pověřen řízen ím 

19. {I. ~. 01J 
A ll. Lé fl v-J 'I 

STUDIO PRODUCTlON 
SAGA, s.r.o. 

Št~6.nská 1, 120 00 Praha 2 
ttO: 48025950, DIe: CZ48025950 




